
 
АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕСЬЕГОНСКОГО  

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е            

 г. Весьегонск                                           

  

 30.05.2024                                                                                                                             № 318 

 

 

О внесении изменений в постановление 

Администрации Весьегонского 

муниципального округа от 15.02.2023 №37 

 

 

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 27.07.2010 

№ 190-ФЗ «О теплоснабжении», постановлением Правительства РФ от 08.08.2012 №808 

«Об организации теплоснабжения в РФ», постановлением Правительства РФ от 22.02.2012 

№ 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения», 

п.3 протокола совещания Правительства Тверской области от 16.03.2024 №61/пл, 

 

п о с т а н о в л я е т: 

 

1. Приложение к постановлению Администрации Весьегонского муниципального 

округа от 15.02.2023 №37 «Об утверждении схемы теплоснабжения муниципального 

образования Весьегонский муниципальный округ Тверской области до 2028 года» 

изложить в новой редакции (прилагается). 

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Весьегонская жизнь» и разместить 

его на официальном сайте Администрации Весьегонского муниципального округа в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 

Главы Администрации по ЖКХ и благоустройству территории Администрации 

Весьегонского муниципального округа – А.В. Козлова. 

4.  Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования. 

     

Главы Весьегонского 

муниципального округа                                                                                       А.В. Пашуков 

 

 

 


